

## صور تجلسه شماره ۹ مورخ ۱۴۰۰/۶/۸ دوره ششم شورای اسلامی شهر بجنورد

پیرو دعوت قبلی از اعضای محترم شورای اسلامی شهر بجنورد، جلسه رسمی ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۸ در محل سالن همایش شورا تشکیل گردید.

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آغاز و سپس رئیس شورا ضمن خیر مقدم به حاضرین در جلسه و میهمان دعوت شده آقای دکتر سید محمد پاکمهر نماینده محترم منتخب مردم در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی و همچنین گرامیداشت مناسبت های ایام هفته به بیان مطالبی در خصوص فعالیت های انجام گرفته در حوزه مدیریت شهری و همچنین چالش های پیش رو و نحوه تعامل با ادارات پرداختند. وی همچنین عدم نبود مدیریت یکپارچه شهری، عدم وجود منابع پایدار برای شهرداری ها و ضعف زیرساخت های لازم را در مرکز استان را از جمله مشکلات عمده مدیریت شهری برشمرد.

در ادامه آقای دکتر پاکمهر، ضمن تسلیت ایام محرم، تلاش های بی وقفه شورای اسلامی شهر بجنورد را قدردانی نموده و با بیان اینکه مردم شاهد فعالیت های شبانه روزی شهرداری و شوراها با اولویت توانمندسازی حاشیه شهر هستند و از برنامه ریزی و سیاستگذاری هماهنگ با سیاستهای کلی نظام را یادآور شده و اظهار امیدواری کردند با تعامل و همیاری و همدلی و بدور از مسایل جناحی و سیاسی و با پیگیری مصرانه شاهد توسعه همه جانبه در تمامی حوزه ها بویژه مدیریت شهری خواهیم بود که در نهایت آنچه را که در حوزه اختیارات این دو نهاد مردمی به لحاظ جایگاه قانونی تعریف شده درست و منطقی به نفع مردم را پیاده سازی کنیم. وی همچنین تأکید کرد آمادگی داریم در جهت حمایت همه جانبه از مدیریت شهری، با همکاری نمایندگان مردم در شورای شهر در راستای حل مشکل شهروندان مسایل را پیگیری و تسریع نماییم.

همچنین با برشمردن اهمیت شوراها بعنوان پارلمان های محلی تأکید کردند شوراها باید از طریق شورای عالی استان ها بعنوان متولی و تصمیم سازی مسایل و مشکلات مدیریت کلان شهری مورد توجه ویژه قرار گرفته و با بیان اینکه در شرایط خاص اقتصادی فعلی، شوراها می بایست توجه ویژه ای به بحث جذب سرمایه گذاری داشته باشند، چرا که اعتقاد داریم توجه به سرمایه گذاری، توسعه همه جانبه، اشتغال و همچنین اقتصاد شهری را رونق داده و به لحاظ مالی نیز شهرداری ها را در فرایند انجام امور بهره مند خواهند نمود.

در پایان اعلام آمادگی نمودند آنچه را در حوزه مدیریت شهری برای مردم چالش برانگیز و ایجاد مشکل نموده با همه توان پیگیری و تسریع خواهند نمود.

وی همچنین مباحثی را در خصوص ویروس همه گیر کرونا بیان داشتند.

در ادامه هر یک از اعضاء محترم شورا بطور جداگانه به نقطه نظرات خود، مشکلات و موانع پیش رو را به سمع و نظر نماینده محترم بجنورد رساندند.

در پایان چند تن از کارکنان سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری، گزارشی از فعالیت ها و اقدامات انجام گرفته در فضای سبز و پارکهای شهر را بیان نمودند و خواستار حل مشکلات شغلی خود شدند.

در نهایت رئیس شورا، ضمن جمع بندی و تشکر مجدد از اولین حضور منتخب مردم در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در شورای اسلامی دوره ششم شهر بجنورد تقدیر و تشکر نمود و اظهار امیدواری کرد با همکاری همه جانبه همه مسئولین استان و کشور بویژه نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی بعنوان قانون گذاران، شرایط خدمات رسانی را ارتقاء داده و با تسریع در رفع محرومیت، خدمات شایسته تری که در شأن و منزلت مردم شریف استان و شهر بجنورد باشد، فراهم آوریم.

جلسه ساعت ۱۶ با ذکر صلواتی بر محمد و آل محمد (ص) خاتمه یافت.